
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
НАНАЙСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСЬТКА № 630

РЕШЕНИЕ

№ 47/53
Село Даерга

(место составлении)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Ф едерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. №  7/86-8, участковая избирательная комиссия

избирательного \ частка № 630 

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  630 с правом решающ его голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Ф едерации восьмого созыва.

Председатель участковой 
избирательной комиссии

Секретарь участковой 
избирательной комиссии

06 сентября 2021 года
" 'Дата,-



Утвержден решением 
Участковой отбиротельмД комиссии №630

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)
, -0 6 -  p & r s T L ijjL j t  *  ^ / ^ 3

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №630

(наим енование нэбираге ь ю й  ком и ссии  ним ер  изб и р а те л ьн о ю  участка)

с правом решающего голоса, работающих о ком не с ни не на постоянной (ш татной) основе на 
Иьш.ры дспгутатов ГД ФС РФ восьмо, о с оэыва

н а  __________С щ н 4 | >  14М| i u ,m
M u m i

 К м а ч к т ч к м  р и4>ть> члена аЯ в ц щ щ !  кьинссвн, р а Н т ш н н  а ■ к в а к га в  ее на п о м а м !  (ш татной) «сно м

06 00 2021
0709 2021
08.09.2021
09.09.2021
10.09.2021
11.09 2021
12.09.2021
13.09.2021
14.092021
1509 2021
1609 2021

19.09.2021 В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

21.09.2021
22.09.2021
23.09.2021

В С Е Г О  Часов 10930 74,50 0,00 ОМ 0,00 0,00 ОМ

f
• а п  члена

Секретарь избирательной koi Фатыком Алена Валерьевна

C U f.w d f j j
(расшифровка подписи)


